
UBND TỈNH NAM ĐỊNH 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG 

Số:         /QĐ-SNNMT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Nam Định, ngày     tháng 5 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu: In ấn tờ gấp tuyên truyền; 

in ấn, treo và tháo lắp băng rôn tuyên truyền 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và 

Luật Đấu thầu; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 sửa đổi, bổ sung một số điều của các 

Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu; 

Căn cứ các Thông tư của Bộ Kế hoạch và Đầu tư:  số 22/2024/TT-BKHĐT 

ngày 17/11/2024 Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu 

và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; số 23/2024/TT-

BKHĐT ngày 31/12/2024 Quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, 

báo cáo thẩm định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu; 

Căn cứ Quyết định số 15/2025/QĐ-UBND ngày 19/02/2025 của UBND tỉnh 

Nam Định về việc Ban hành quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Nam Định; 

Căn cứ các Quyết định của Sở Nông nghiệp và Môi trường: số 639/QĐ-SNNMT 

ngày 19/3/2024 về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025; số 2514/QĐ-

SNNMT ngày 20/5/2025 về việc phê duyệt kế hoạch và dự toán kinh phí Tổ chức các 

hoạt động tuyên truyền Tuần lễ Biển và Hải đảo Việt Nam (1/6-8/6 ) và hưởng ứng 

Ngày đại dương thế giới (8/6) năm 2025; số 2558/QĐ-SNNMT ngày 21/5/ 2025 về 

việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu kế hoạch “Tổ chức các hoạt động tuyên 

truyền Tuần lễ Biển và Hải đảo Việt Nam (1/6-8/6) và hưởng ứng ngày Đại dương thế 

giới (8/6/) năm 2025. 

Căn cứ Thương thảo hợp đồng ngày 21/5/2025 giữa Sở Nông nghiệp và Môi 

trường tỉnh Nam Định và Công ty TNHH in quảng cáo Xuân Thịnh về việc thực hiện 

gói thầu In ấn tờ gấp tuyên truyền; in ấn, treo và tháo lắp băng rôn tuyên truyền; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Biển và Khoáng sản. 



2  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu: In ấn tờ gấp tuyên truyền; 

in ấn, treo và tháo lắp băng rôn tuyên truyền thuộc Kế hoạch Tổ chức các hoạt động 

Tuần lễ Biển và Hải đảo Việt Nam (1/6-8/6) và hưởng ứng Ngày Đại dương thế giới 

(8/6) năm 2025 gồm những nội dung chính sau đây: 

1. Tên nhà thầu được chỉ định: Công ty TNHH in quảng cáo Xuân Thịnh. 

Địa chỉ: Số 113 đường Lê Hồng Phong - TP Nam Định - tỉnh Nam Định. 

2. Giá chỉ định thầu (đã bao gồm cả thuế VAT): 78.624.000 đồng. 

(Bằng chữ: Bảy mươi tám triệu sáu trăm hai mươi tư nghìn đồng). 

3. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày. 

Điều 2. Phòng Biển và Khoáng sản căn cứ vào kết quả chỉ định thầu được 

phê duyệt tại Điều 1 tham mưu chủ đầu tư hoàn thiện, ký kết hợp đồng với nhà 

thầu được lựa chọn; Phối hợp với Phòng Kế hoạch Tài chính tổ chức giám sát, 

quản lý kỹ thuật, chất lượng, tiến độ thực hiện hợp đồng và hoàn tất thủ tục thanh 

quyết toán theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Trưởng phòng Biển và Khoáng sản, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, thủ 

trưởng các đơn vị có liên quan và nhà thầu được chỉ định thầu là Công ty TNHH 

in quảng cáo Xuân Thịnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC  
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Website Sở NN&MT; 

- Lưu: VT, KHTC, BKS. 

        PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

 

         Đỗ Trung Kiên       

 


		2025-05-22T07:51:08+0700


		2025-05-22T08:38:20+0700


		2025-05-22T09:11:40+0700


		2025-05-22T09:11:40+0700


		2025-05-22T09:11:40+0700




